MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° I 309 , DE A 9 DE NOVEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.122365/2018-

33,

RESOLVE:

Designar o servidor CRISTIANO COSTA MAGALHÃES, matricula

5048-2, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da carreira do

Ministério Público da Unido, para substituir, no período de 19/11/2018 a 08/12/2018, o

cargo em comissão de Chef da visão de Registro e Controle dos Feitos do Grupo de

Atuação Especial de Combat ao Crinie Organizado, código CC-02 (50080005).

%111.ria- e publique-se.

LEO tiA171 'e_ IE BESSA

T \2018 \PGJTORTARIAS \CC e FC - PGECRISTIANO COSTA MAGALHAES (subst. por periodo) - 08191.122365-2018-33 dor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.406, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.